

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MEJ Consult ApS
Svinget 13
3060Espergærde

CVR-nr.: 25798643
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.01.2024- 31.12.2024

Direktion

Mads Eske Due Jessen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 80 t.kr.

Udviklingen i selskabets associerede virksomhed 2BM A/S og øvrige kapitalandele anses for tilfredsstillende.

For 2024 forventes et tilsvarende resultat. Resultatet vil afhænge af værdiregulering på noterede aktiebeholdninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(112.851)	(85.454)
Andre finansielle indtægter	1	806.452	1.487.318
Nedskrivning af finansielle aktiver		(428.008)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(28.489)	(54)
Resultat før skat		237.104	1.401.810
Skat af årets resultat	3	(157.542)	(258.229)
Årets resultat		79.562	1.143.581
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.750.000	9.469.081
Overført resultat		(2.670.438)	(8.325.500)
Resultatdisponering		79.562	1.143.581

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		81.868	81.868
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.052.356	1.409.965
Finansielle aktiver	4	1.134.224	1.491.833
Anlægsaktiver		1.134.224	1.491.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.041.624	790.000
Andre tilgodehavender		290.715	287.926
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	38.569
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	3.657.013
Tilgodehavender		1.332.339	4.773.508
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.974.111	17.807.604
Værdipapirer og kapitalandele		11.974.111	17.807.604
Likvide beholdninger		667.851	1.550.930
Omsætningsaktiver		13.974.301	24.132.042
Aktiver		15.108.525	25.623.875

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.060.148	15.730.586
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.750.000	9.469.081
Egenkapital		14.935.148	25.324.667
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	33.886
Skyldig skat		142.771	249.697
Skyldige sambeskatningsbidrag		15.606	0
Anden gæld		15.000	15.625
Kortfristede gældsforpligtelser		173.377	299.208
Gældsforpligtelser		173.377	299.208
Passiver		15.108.525	25.623.875
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.730.586	9.469.081	25.324.667
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(9.469.081)	(9.469.081)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.000.000)	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	(2.670.438)	2.750.000	79.562
Egenkapital ultimo	125.000	12.060.148	2.750.000	14.935.148

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	28.330	242.843
Dagsværdireguleringer	641.941	1.117.524
Øvrige finansielle indtægter	136.181	126.951
	806.452	1.487.318

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	28.489	54
	28.489	54

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	157.542	258.229
	157.542	258.229

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede	Andre værdipapirer og kapital-
--	--------------------------------	--------------------------------------

	virksomheder kr.	andele kr.
Kostpris primo	81.868	1.409.965
Tilgange	0	70.399
Afgange	0	(428.008)
Kostpris ultimo	81.868	1.052.356
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.868	1.052.356

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Columnas ApS	Helsingør	ApS	100
Klostermosevej 107 ApS	Helsingør	ApS	66,70

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilbagebetalt i året	3.657.013

Lånet er renteberegnet efter gældende rentesatser i 2023 og 2024. Tilgodehavendet er indfriet i forbindelse med selskabets ordinære udbytteudlodning for 2023 i juli 2024.

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Virksomhedskapital	1.250	100	125.000
	1.250		125.000

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser.
